i,

267. 1285 (24. Februar). Heinricus dei gratia comes de
Hoenstein tl)ltt funb, quod Erenfridus de Corare et

Erenfridus fratersuus medietatemmolendini sitiapud
villam Cornre dicti Bergern, quam de nobis jure
feodi tenuerunt, alteram vero medietatem ejusdem
molendini Fridericus de Slatheim dictus Heimburge
et Grunfcherus frater suus, quam de nobis similiter

eodem jure habebant, de eonseusu omnium heredum
suorum et nostra permifsione et filiorum nostrorum
Theoderici et Heinrici com i tum, Eilgeri prepositi
sanete Crucis in Northusen et Ulrici, aliorum (JUO-'

que quorumlibet heredum seu eoheredum nostrorum
eonseusu abbati et conventui de Volkolderode libere

vendideruut. Porro Helwicus et Hermannus frater

suus milites de Germar de eonseusu heredum suorum
moleudinum situm in eadem villa Grermar, quod
ipsi de dominis de Cornre Heinrico, Erenfrido et

Erenfrido l'ratre ejus, domini vero de Cornre, de

manu nostra jure tenuerunt feodali, ex nostra et

heredum nostrorum supradictorum permifsione eidem
abbati et conventui <le Volkolderode rite et libere

vendideruut. Nos vero divine retribucionis intuitu
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]»r«)]iri«'t«it.»»m utriusi|iie molendini, in Bergern vide-
li<:et et in Germar, ei qnicquid uobis juris in ipsin
molendinis competebal de consensu heredum aostro-
liini predictorum domino abbati tonventui in

Vblkolderode contulimus libere ei devote hoc ins

personis dicte domua m qno debuil fieri resig-
aantes. Ne igitur dicto conventui in premn
empcionibns seu nostra collacione aliqna mole
eu questio nocitura debeal suboriri, presentem

litteram in.lt- conscriptam ei sigillis aostro ei filiorum
aostrorum»Theoderici e1 Eeinrioi '-mihi!,um roboratam
eidem conventui duximns conferendam. Testes:
Johannes abbas de Ylevelt, Gtozmarus comes(de Kirch-

berg), Theodericus notarius de Bezzingen, Eeinricuf
de Aschazzenrode miles. Ditmarus Netsche miles,
G-otschalkus civis in Northusen. Driginaturfunbe mit

ben 6eibcti lefcten Siegeln im StaateardntJ \u Bresben,

ßerquet, liiübümuuT Urfunbenbudj $lt. 321.

268.1286 (13. Januar oerfauft Eeinricus comes dictus
<le Kirichberg mit (iiinubitio feiner Sdjroeftern Bode-
wigs et .Juttae, canonicarum in Quitelingeburch,
• 'I Elizabeth, canonicae in ü-erenroth, bem 9iorb()äufer

Jrauenbergöflofter 5teun)erf2mansos proprietatis q

Bitos in Beistete cum Buis juribus libertate ei per-

tinentiis, sicut pofsedimus ei ad m^ a aostris pro-
genitoribus devenerunt. Testes: dominus Elgei
praepositus ecclesiae sanetae Crucia Nbrthasensis,
Theodericus et Henricus fratres oomites de Bonstein,
Grozmarus comes cüctus de Bürchberc, Heinricus
miles de Aschozerode, Eeidenricus miles de Bila,
Fridericus de Wizense, Gfotscalcus Bainboioh, G